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Tribunale di Milano 
PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 

promossa da:  
FAVARI Claudia e LOPRESTO Maria 

contro: ECOMIPRATI S.R.L. 
N° Gen. Rep. 749/2018 

data udienza ex art. 569 c.p.c.:  12/11/2018 h. 10,30 
 

Giudice Esecuzioni:  Dr.ssa Maria Gabriella MENNUNI 
 

 
 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE 
Lotto 1) 

diritto di piena proprietà dell’intero box singolo – Milano zona CityLife 
Lotto 2) 

diritto di piena proprietà dell’intero box singolo – Milano zona CityLife 

 
 

 
    

    
   

Esperto alla stima: Arch. Sabrina Greco 
Partita IVA: 05369440960 

Studio in: Via Chiasserini 68 - 20157 Milano 
Email: sabrinagreco.arch@gmail.com 

Pec: greco.9324@oamilano.it 
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INDICE SINTETICO 
Bene: Via Giovanni Prati n. 12 - Milano 
 

1. Dati Catastali 
Lotto: 1  
Corpo unico 
Categoria: Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse  [C6] 
Dati Catastali: foglio 260, particella 286, subalterno 139, cat. C/6, consist. 14 mq, sup. cat. 15 mq, 
rendita € 186,54, piano S1 

    

Lotto: 2 
Corpo unico 
Categoria: Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse  [C6] 
Dati Catastali: foglio 260, particella 286, subalterno 140, cat. C/6, consist. 14 mq, sup. cat. 16 mq, 
rendita € 186,54, piano S1 

2. Stato di possesso 
Lotti 1 – 2: Occupati da terzi 
  

 
  

3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 
Lotti 1 – 2: accessibili          

 

 
   

4. Creditori Iscritti Lotti 1 – 2: 
Ipoteche 

- BANCA POPOLARE DI MILANO SOC. COOP. A R.L. con sede in Milano 
Pignoramenti 

- Favari Claudia e Lopresto Maria 
Domande giudiziali 

- UGHI Stefano e UGHI Andrea Mario Piero 
 

  

5 Comproprietari 
Lotti 1 – 2:  nessuno 

 

 
   

6. Misure Penali 
Lotti 1 – 2: NO 

 

 
  

7. Continuità delle trascrizioni 
Lotti 1 – 2:  SI  

 

 
   

8. Prezzo 
Lotto: 001 -  Prezzo da libero: € 38.000,00 
Lotto: 001 - Valutazione: € 40.750,00 Prezzo base d’asta da libero e al netto delle decurtazioni 
€ 38.000,00 (detratte riduzione del 5%, eventuali spese condominiali ordinarie e straordinarie 
di un biennio calcolate forfettariamente, eventuali regolarizzazioni catastali e urbanistiche): 
 
Lotto: 002 -  Prezzo da libero: € 39.000,00 
Lotto: 001 - Valutazione: € 42.200,00 Prezzo base d’asta da libero e al netto delle decurtazioni 
€ 149.000,00 (detratte riduzione del 5%, eventuali spese condominiali ordinarie e straordina-
rie di un biennio calcolate forfettariamente, eventuali regolarizzazioni catastali e urbanisti-
che): 
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Beni in Milano – zona CityLife 

Via Giovanni Prati n. 12 
 

Lotto: 001 – sub. 139 
  
 

 

 
 

                        
 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
  

Identificativo corpo: A. 
bene sito in Via Giovanni Prati n. 12 
 

 

  1. Quota e tipologia del diritto 
1/1 di  ECOMIPRATI S.R.L. con sede in ROMA Piazza della Marina n.1  
Cod. Fiscale: 07726181006  piena proprietà dell’intero 
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Identificato al catasto Fabbricati di Milano: 
Intestazione:  

1) ECOMIPRATI S.R.L. con sede in ROMA c.f. 07726181006  
proprietà per 1/1 
 

foglio partic sub. Cat. con-
sistenza 

classe Superficie catastale Rendita partita 

260 286 139 C/6 14 mq 9 Totale: 15 m²  € 186,54  

Indirizzo: VIA GIOVANNI PRATI n. 12  Piano S1 

Mappali terreni correlati Foglio 260 - Particella 286 
Scheda prot. MI1057470 del 16/12/2008 
 
Derivante da:  
- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
- VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 26/11/2009 protocollo n. MI1085310 in atti dal 26/11/2009 
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 231116.1/2009) 
- (ALTRE) del 16/12/2008 protocollo n. MI1057470 in atti dal 16/12/2008 UNITA` AFFERENTI NELL`IN-
TERRATO (n. 8192.1/2008) 
nota:  
- a seguito di istanza presentata con prot. n. MI1057470, in atti dal 16/12/2008 (n. 8192.1/2008) 
all’unità in oggetto è stato attribuito il sub. 139 
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